



उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1. ई-निविदा सूचना सं०: 02/सी0एच0डी0-2/ए0टी0पी0एस0/2022-23**, 'अ' ताप विद्युत गृह के कोयला संचालन संयंत्र में लाइटिंग सिस्टम, इलेक्ट्रिकल क्रेन, सस्पेंडेड मैग्नेट के अनुरक्षण, केबल बिछाने एवं साईट स्टोर हैंडलिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **14.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 20,14,256.00 मात्र**, अवधि: **12 माह**। **धरोहर धनराशि: रु 40,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **05.11.2022 (सायं 18:00 बजे) तक** है।
- 2. ई-निविदा सूचना सं०: 04/नि0एवंउप0अनु0ख0-1/बताप/टी-1/2022-23**, ब'ताप विद्युत गृह, 2X500 मे0वा0 के इकाई संख्या 4 एवं 5 के कंट्रोल रूम (शिफ्ट रूम), डैस रूम, पीटीपीएस, ब्वायलर व टरबाइन साइड के फील्ड इन्स्ट्रूमेंटस के साथ CPP, Mix bed, WTP, CPP ds regeneration रूम के रखरखाव व साफ सफाई के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **13.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 03,28,578.00 मात्र**, **धरोहर धनराशि: रु 6500.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **12.11.2022 (सायं 18:00 बजे) तक** है।
- 3. ई-निविदा सूचना सं०: 15/नि0एवंउप0अनु0ख0-2/'अ'ताप/2022-23**, इकाई संख्या: 03, अनपरा 'अ'ताप, 3X210 मे0वा0 मे लगे FSSS पैनल, ऑइल गन फायरिंग/मिल कंट्रोल पैनल की ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **14.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 1,68,300.00 मात्र**, अवधि: **45 दिन**। **धरोहर धनराशि: रु 3400.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **18.11.2022 (सायं 17:00 बजे) तक** है।
- 4. ई-निविदा सूचना सं०: 13/वि0अ0ख0-2/'अ'ताप/2022-23**, अ'ताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे0वा0 अनपरा अ'तापीय परियोजना के विद्युत स्विचगियर में स्थापित सभी प्रकार के सूटब्लोवर के विद्युत प्राली के रूटीन/ब्रेकडाउन अनुरक्षण एवं 6.6 के0वी0, 0.4 के0वी0 स्विचगियर, के ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित

की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **15.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 31,48,479.00** मात्र, अवधि: **12 माह**। **धरोहर धनराशि: रु 63,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **24.11.2022 (सायं 16:00 बजे)** तक है।

5. ई-निविदा सूचना सं०: **10/वि0अ0ख0-2/'अ'ताप/2022-23**, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे0वा0 'अ'ताप विद्युत गृह की तीनों इकाईयों के 6.6 के0वी0 स्विचगियर और स्टेशन के एन0जी0टी0 प्रणाली के फीजिबिलिटी स्टडी के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **14.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 6,00,000.00** मात्र, अवधि: **06 माह**। **धरोहर धनराशि: रु 12,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **24.11.2022 (सायं 16:00 बजे)** तक है।

6. ई-निविदा सूचना सं०: **09/OH#2/वि0अ0ख0-प्रथम/अताप/2022-23**, के अंतर्गत " एनुअल ओवरहालिंग ऑफ जी0टी0-3 ड्यूरिंग ओवरहालिंग ऑफ यूनिट 3 ऑफ 3X210 मे0वा0 के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **14.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 8,78,074.00** मात्र, अवधि: **12 माह**। **धरोहर धनराशि: रु 15,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **14.11.2022 (सायं 18:00 बजे)** तक है।

7. ई-निविदा सूचना सं०: **10/OH#2/वि0अ0ख0-प्रथम/अताप/2022-23**, के अंतर्गत " एनुअल ओवरहालिंग ऑफ यू0ए0टी0-3&4 ड्यूरिंग ओवरहालिंग ऑफ यूनिट 2 ऑफ 3X210 मे0वा0 के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **14.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 17,92,000.00** मात्र, अवधि: **12 माह**। **धरोहर धनराशि: रु 35,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **14.11.2022 (सायं 18:00 बजे)** तक है।

8. ई-निविदा सूचना सं०: **13/वि0अ0ख0-2/अ'ताप/2022-23**, अताप विद्यु गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे0वा0 अनपरा अ तापीय परियोजना के विद्युत स्विचगियर में स्थापित सभी प्रकार के सूटब्लोवर के विद्युत प्रणाली के रूटीन/ब्रेकडाउन अनुरक्षण

एवं 6.6 के0वी, 0.4 के0वी0 स्विचगियरी के ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **15.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 31,48,479.00 मात्र, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु 63,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **24.11.2022 (सायं 16:00 बजे) तक** हैं

9. ई-निविदा सूचना सं: **465/क0खं0-प्रथम/अ'ताप/2022-23**, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए "रॉकवूल मैट्रिसेस" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **17.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 9,16,660.00 मात्र, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु 9,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **27.10.2022 (सायं 13:00 बजे) तक** है।

10. ई-निविदा सूचना सं: **06/सा0व्य0मं0-2/भ0खं0/बताप/2022-23**, मेसर्स सेल के विभिन्न डिपो से अताप, बताप, दताप हेतु स्टील परिवहन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **18.02.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 9.96 लाख मात्र, धरोहर धनराशि: रु 20,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **07.11.2022 सायं 16:00 बजे तक** है।

11. ई-निविदा सूचना सं: **04/सी0एण्डआई0एम0डी0-2/बताप/2022-23**, 2X500 मे0वा0 बताप विद्युत गृह के इकाई 4 की मैक्स डीएनए डैस सिस्टम की कम्पलीट ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **18.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 2,50,000.00 मात्र, अवधि: 30 दिन। धरोहर धनराशि: रु 5000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **16.11.2022 (सायं 16:00 बजे) तक** है।

12. ई-निविदा सूचना सं: **11/ओ0एच#3/वि0अ0खं0-प्रथम/अताप/2022-23**, के अंतर्गत इकाई संख्या 3 में "ओवरहालिंग ऑफ स्टैटर वाटर, सील आयल सिस्टम, एकसाईटेशन सिस्टम, बस डक्ट, जीआरपी, एकसाईटेशन ट्रांसफार्मर" के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **18.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 5,39,772.00 मात्र, अवधि:**

12 माह। धरोहर धनराशि: रू 10,700.00 है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **18.11.2022 (सायं 16:00 बजे)** तक है।

13. ई-निविदा सूचना सं: 311/क0खं0-2/अताप/2022-23, 'अ' ताप विद्युत गृह के रॉकवूल गद्दे की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **18.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रू 7,67,970.00** मात्र, धरोहर धनराशि: रू 8,000.00 है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **14.11.2022 (सायं 16:00 बजे)** तक है।

14. ई-निविदा सूचना सं: 314/क0खं0-2/अताप/2022-23, '3X210 मे0वा0 'अ'ताप विद्युत गृह के सी0आई0 गेट बाल्ब के आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **16.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रू 7,31,500.00** मात्र, धरोहर धनराशि: रू 7,500.00 है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **23.11.2022 (सायं 18:00 बजे)** तक है।

15. अति अल्पकालिक ई-निविदा सूचना सं: 07/BMD-I/बताप/2022-23, '2X500 मे0वा0 'ब'तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 4 के ब्वायलर ट्यूब्स की REFT (REMOTE IFIELD ELECTROMAGNETIC TECHNIQUE) तकनीकी से जाँच कराने के कार्य हेतु विद्युत गृह के सी0आई0 गेट बाल्ब के आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **20.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रू 7,40,000.00** मात्र, धरोहर धनराशि: रू 7,500.00 है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **28.10.2022 (सायं 17:00 बजे)** तक है।


16. ई-निविदा सूचना सं: 08/वि0अनु0खं0-2/बताप/2022-23, वेक्यूम सर्किट ब्रेकर के वेक्यूम बोटल पर इंटररपचर टेस्टिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **21.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रू 4,41,000.00** मात्र, अवधि: **30 दिन**। धरोहर धनराशि: रू 9,000.00 है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **15.11.2022 (सायं 18:00 बजे)** तक है।

17. ई-निविदा सूचना सं: 07/CHD-II/बताप/2022-23, "कोयला संचालन संयंत्र, 2X500 मे0वा0, 'ब'ताप, अनपरा में 0.4 के0वी0/6.6 के0वी0 मोटरों, उनके लोकल पैनलों के रूटीन एंव ब्रेकडाउन मेन्टीनेन्स और 0.4 के0वी0 मोटरों के रिवाल्डिंग के कार्य हेतु

ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **20.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 15,59,858.00 मात्र, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु 30,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **11.11.2022 (सायं 18:00 बजे)** तक है।

18. ई-निविदा सूचना सं०: **18/सी0एण्डआई0एम0डी0-1/अताप/2022-23**, "3X210 मे0वा0, 'अ'ताप, अनपरा के इकाई सं०-3 के ओवरहालिंग के समय ब्वायलर, हाल एरिया में अस्थाई वेल्डिंग/लाइटिंग सप्लाय उपलब्ध कराना लाइटिंग प्वाइंट बोर्ड को सही करने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **20.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत **रु 2,00,000.00 मात्र, अवधि: 02 माह। धरोहर धनराशि: रु 4,000.00** है। ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **03.11.2022 (सायं 13:00 बजे)** तक है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


↓ अधिशासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सन्तभद्र (उ० प्र०)



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

- 1. E-Tender No: 02/CHD-II/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for “Maintenance of lighting system, electrical crane, suspended magnet, cable laying and site store handling in CHP, 3X210MW, ATPS, Anpara.” “ E-tender has been uploaded on **14.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 20,14,256.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 40,000.00**. Last date of tender: **05.11.2022 at 18:00 Hrs.**
- 2. E-Tender No: 04/C&IMD-I/BTPS/2022-23**, Online E-bids are invited “Upkeeping of control room, control equipment room, DAS room, PPTS, Boiler and turbine side field equipments of unit 4&5, BTPS, Anpara. “ E-tender has been uploaded on **13.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 03,28,578.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 6500.00**. Last date of tender: **12.11.2022 at 18:00 Hrs.**
- 3. E-Tender No: 15/C&IMD-II/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for “Overhauling of FSSS unit section panel-1 & II, oil gun/mill control panel of U#3 of 3x210MW, ATPS,” “ E-tender has been uploaded on **14.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 1,68,300.00** only. Period: 45 Days. E.M.D cost **Rs. 3400.00**. Last date of tender: **18.11.2022 at 17:00 Hrs.**
- 4. E-Tender No: 13/EMD-II/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the Work of “Routine, Breakdown maintenance Elec. System soot blowers and 6.6KV, 0.4KV switchgear, 3x210MW, ATPS, Anpara.” “ E-tender has been uploaded on **15.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 31,48,479.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 63,000.00**. Last date of tender: **24.11.2022 at 16:00 Hrs.**
- 5. E-Tender No: 10/EMD-II/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the Work of “Feasibility study of NGT system of 6.6KV Switchgear in all three units and station of 3x210MW, ATPS, Anpara.” “ E-tender has been uploaded on **14.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is

- Rs. 6,00,000.00** only. Period: 06 months. E.M.D cost **Rs. 12,000.00**. Last date of tender: **24.11.2022 at 16:00 Hrs.**
- 6. E-Tender No: 09/OH#3/EMD-I/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the “Annual overhauling of GT-3 (250 MVA, 15.75/420KV) during overhauling of unit No.3 OF 3X210MW, ATPS, Anpara.” “E-tender has been uploaded on **14.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 8,78,074.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 15,000.00**. Last date of tender: **14.11.2022 at 18:00 Hrs.**
- 7. E-Tender No: 10/OH#2/EMD-I/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the “Annual overhauling of 16 MVA, 15.75/6.9 KV UAT-3 & 4 during overhauling of unit no.2 of 3X210MW, ATPS, Anpara.” “E-tender has been uploaded on **14.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 17,92,000.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 35,000.00**. Last date of tender: **14.11.2022 at 18:00 Hrs.**
- 8. E-Tender No: 13/EMD-II/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the Work of “Routine maintenance Elec. System soot blowers and 6.6KV, 0.4KV Switchgear, 3x210MW, ATPS, Anpara.” “E-tender has been uploaded on **15.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 31,48,479.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 63000.00**. Last date of tender: **24.11.2022 at 16:00 Hrs.**
- 9. E-Tender No: 465/PD-I/ATPS/2022-23**, Online E-bids are invited for the Supply of “Rockwool mattresses” for ATPS, Anpara. “E-tender has been uploaded on **17.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 9,16,660.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 9000.00**. Last date of tender: **27.10.2022 at 13:00 Hrs.**
- 10. E-Tender No: 06/SD/BTPS/2022-23**, Online E-bids are invited for “Transportation of steel from different depot of M/s SAIL for ATPS, BTPS & DTPS, Anpara. E-tender has been uploaded on **18.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 9.96 Lakh** only. E.M.D cost **Rs. 20,000.00**. Last date of tender: **07.11.2022 up to 16:00 Hr.**
- 11. E-Tender No: 04/C&IMD-II/BTPS//2022-23**, Online E-bids are invited for “Complete O/H of MAX DAS System of unit No. #4 2x500MW, BTPS, Anpara. E-tender has been uploaded on **18.10.2022** on

<http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 2,50,000.00** only. **Period: 30 Days**, E.M.D cost **Rs. 5000.00**. Last date of tender: **16.11.2022 up to 16:00 hrs**.

12. E-Tender No: 11/OH#3/EMD-I/ATPS/2022-23, Online E-bids are invited for the work of "Overhauling of stator water seal systems, Excitation system, Excitation Transformer, ducts of unit no.3." E-tender has been uploaded on **18.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 5,39,772.00** only. Period: 12 Months, E.M.D cost **Rs. 10,700.00**. Last date of tender: **18.11.2022 at 16:00 Hrs** .

13. E-Tender No: 311/PD-II/ATPS/2022-23, Online E-bids are invited for the supply of lightly conded rockwool mattresses for 3x210MW, ATPS, Anpara." E-tender has been uploaded on **18.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 7,67,970.00** only. E.M.D cost **Rs. 8,000.00**. Last date of tender: **14.11.2022 at 16:00 Hrs**.

14. E-Tender No: 314/PD-II/ATPS/2022-23, Online E-bids are invited for the supply of supply of CI gate valve items for ATPS, Anpara. E-tender has been uploaded on **16.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 7,31,500.0** only. E.M.D cost **Rs. 7500.00**. Last date of tender: **23.11.2022 at 18:00 Hrs**.

15- Very Short Term E-Tender No: 07/BMD-I/BTPS/2022-23, Online E-bids are invited for the "In situ inspection of boiler pressure part tubes by RFET (Remote field electromagnetic technique) during overhauling of unit no. 4 2x500MW, BTPS, Anpara." " E-tender has been uploaded on **20.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 7,40,000.00** only. E.M.D cost **Rs. 7500.00**. Last date of tender: **28-10-2022 at at 17:00 Hrs**.


16. E-Tender No: 08/EMD-II/BTPS/2022-23, Online E-bids are invited for the Work of "Vacuum interrupter testing of vacuum bottles of 6.6KV VCB breakers of EMD-II Division, BTPS, Anpara." " E-tender has been uploaded on **21.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 4,41,000.00** only. Period: 30 Days. E.M.D cost **Rs. 9000.00**. Last date of tender: **15.11.2022 at 18:00 Hrs**.

17. E-Tender No: 07/CHD-II/BTPS/2022-23, Online E-bids are invited for the "Routine and breakdown maintenance of 6.6 KV & 0.4KV motors and their local panels and rewinding of 0.4KV motors of CHP-2X500MW, BTPS, Anpara." E-tender has been uploaded on **20.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 15,59,858.00** only. Period: 12 months. E.M.D cost **Rs. 30,000.00**. Last date of tender: **11.11.2022 at 18:00 Hrs.**

18. E-Tender No: 18/C&IMD-I/ATPS/2022-23, Online E-bids are invited for "Work of repairing/restoration of welding points/WBBs/LBBs and to provide temporary lighting arrangement during overhauling in boiler area TG hall area in unit no. 03 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-tender has been uploaded on **20.10.2022** on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost is **Rs. 2,00,000.00** only. Period: 02 months. E.M.D cost **Rs. 4000.00**. Last date of tender: **03.11.2022 at 13:00 Hrs.**

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)